
UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Soňa Mesíková
Rok narození: 1998
Identifikační číslo studenta: 38574344

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Chemie
Studijní obor: Chemie
Identifikační čísla studia: 550490

Název práce: Preparation of hybrid nanoparticles based on interaction of block
polyelectrolytes with atypical ions

Pracoviště práce: Katedra fyzikální a makromol. chemie (2600)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. RNDr. Pavel Matějíček, Ph.D.
Oponent(i): doc. RNDr. Miroslav Štěpánek, Ph.D.

Datum obhajoby: 15.09.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Studentka přednesla výsledky získané při řešení práce. Byl přednesen

posudek školitele. Z posudku nevyplynuly dotazy. Byl přednesen
posudek oponenta, ze kterého vyplynuly dva dotzy, které studentka
velmi dobře odpověděla. Následovaly dotazy členů komise, které
studentka zodpověděla.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. RNDr. Jan Sedláček, Dr. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. Ing. Stanislav Smrček, CSc. (přítomen) ............................

 RNDr. Ivana Císařová, CSc. (přítomen) ............................

 RNDr. Jana Sobotníková, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Radek Indra, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 208482 - Soňa Mesíková

http://www.tcpdf.org

